
 
THÔNG BÁO 

V/v rà soát kết quả và xác nhận thông tin tốt nghiệp của sinh viên trình độ Cao đẳng 
Đợt 1 năm 2021 

 

Thực hiện kế hoạch đào tạo năm học 2020-2021, phòng Đào tạo thông báo cho sinh 
viên trình độ Cao đẳng đến thời hạn tốt nghiệp thực hiện rà soát kết quả và xác nhận thông 
tin tốt nghiệp đợt 1 năm 2021, cụ thể như sau: 

1. Đối tượng: Sinh viên khóa K18 (niên khóa 2018-2021) và các khóa cũ đủ điều kiện 
tốt nghiệp. 

2. Rà soát kết quả xét tốt nghiệp: 

Sinh viên rà soát kết quả học tập, các chứng chỉ điều kiện: Tiếng Anh đầu ra (đối với 
sinh viên ngành Công nghệ thông tin); Giáo dục thể chất; Giáo dục Quốc phòng - An ninh 
(danh sách kèm theo). 

Thời gian phản hồi (nếu có): Trước ngày 08/3/2021 (Cô Đức, phòng A111 khu V).  

3. Xác nhận thông tin tốt nghiệp: 

- Hồ sơ xác nhận thông tin tốt nghiệp gồm: 

+ Đơn đề nghị xét tốt nghiệp đối với các sinh viên khóa cũ đủ điều kiện tốt nghiệp 
(mẫu kèm theo); 

+ Phiếu điều chỉnh thông tin cá nhân (nếu có); 

+ 01 bản sao y hợp lệ: Bằng tốt nghiệp THPT, học bạ, giấy khai sinh, hộ khẩu (đối với 
các sinh viên chưa nộp); 

Lưu ý: 

Sinh viên đã bổ sung bản sao bằng tốt nghiệp THPT, học bạ, giấy khai sinh, hộ khẩu 
thì không phải bổ sung lại cho phòng Đào tạo (xem danh sách cần bổ sung kèm theo); 

Sinh viên không bổ sung hồ sơ sẽ không được xét tốt nghiệp. 

- Thời gian: Trước ngày 06/3/2021 (Cô Huyền, phòng A103 khu V). 

Phòng Đào tạo kính đề nghị Khoa thông báo cho các lớp cao đẳng khóa 2018-2021 
thực hiện xác nhận thông tin và bổ sung hồ sơ phục vụ việc xét tốt nghiệp đúng thời hạn. 

Trân trọng./. 

Nơi nhận: 
- Khoa;  
- CVHT/GVCN; Sinh viên; 
- Lưu: ĐT. 

PT. PHÒNG ĐÀO TẠO 
 

(Đã ký) 
 
 

TS. Huỳnh Ngọc Thọ 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN 
VÀ TRUYỀN THÔNG VIỆT - HÀN 

PHÒNG ĐÀO TẠO 

Số:        /TB-ĐT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Đà Nẵng, ngày      tháng     năm 2021 



Tiếng 
Anh

đầu ra
GDTC

GDQP-
AN

Số 
môn

Số 
TC

Lớp

1 2018-2021 181C900004 Đỗ Huy Cường 27/07/2000 Nam Đạt Đạt Đạt 66 2,65 Khá 18I1

2 2018-2021 181C900013 Võ Hải 10/01/1998 Nam Đạt Đạt Đạt 66 3,08 Khá 18I1

3 2018-2021 181C900014 Nguyễn Văn Hiếu 10/10/2000 Nam Đạt Đạt Đạt 66 2,73 Khá 18I1

4 2018-2021 181C900020 Nguyễn Hoàng TuấnKhải 08/10/2000 Nam Đạt Đạt Đạt 66 2,48
Trung 
bình

18I1

5 2018-2021 181C900021 Phan Khánh Hoài Khương 02/04/2000 Nam Đạt Đạt Đạt 66 3,14 Khá 18I1

6 2018-2021 181C900025 Nguyễn Thái Long 20/11/2000 Nam Đạt Đạt Đạt 66 3,00 Khá 18I1

7 2018-2021 181C900027 Mai Xuân Lộc 01/01/2000 Nam Đạt Đạt Đạt 66 2,97 Khá 18I1

8 2018-2021 181C900031 Nguyễn Hoài Nam 16/03/2000 Nam Đạt Đạt Đạt 66 3,05 Khá 18I1

9 2018-2021 181C900034 Lê Thị Hồng Nhung 28/03/2000 Nữ Đạt Đạt Đạt 66 2,91 Khá 18I1

10 2018-2021 181C900036 Nguyễn Vũ Phúc 12/09/2000 Nam Đạt Đạt Đạt 66 2,50 Khá 18I1

11 2018-2021 181C900044 Trần Văn Thắng 01/01/2000 Nam Đạt Đạt Đạt 66 2,26
Trung 
bình

18I3

Ghi chú

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN 

TỔNG HỢP KẾT QUẢ XÉT TỐT NGHIỆP TRÌNH ĐỘ CAO ĐẲNG
ĐỢT 1 NĂM 2021

Tín 
chỉ
TL

Điểm 
TBCTL

TT Mã sinh viên Ngày sinh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày      tháng     năm 2021

Họ và tên

VÀ TRUYỀN THÔNG VIỆT - HÀN
PHÒNG ĐÀO TẠO

Xếp 
loại TN

Hạ 
bậc 
TN

Thi lạiĐiều kiện

Phái
Khóa học/
Hệ đào tạo

(Kèm theo Thông báo số  07/TB-ĐT ngày 01 tháng 3 năm 2021 của phòng Đào tạo 
về việc rà soát kết quả và xác nhận thông tin tốt nghiệp của sinh viên trình độ Cao đẳng đợt 1 năm 2021)
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12 2018-2021 181C900054 Nguyễn Thái Bình 24/07/2000 Nam Đạt Đạt Đạt 66 3,36 Giỏi 18I2

13 2018-2021 181C900055 Cao Tiến Dũng 25/06/2000 Nam Đạt Đạt Đạt 66 3,00 Khá 18I1

14 2018-2021 181C900059 Đặng Tiền Giang 10/01/2000 Nam Đạt Đạt Đạt 66 2,68 Khá 18I2

15 2018-2021 181C900066 Trần Văn Huỳnh 19/11/2000 Nam Đạt Đạt Đạt 66 2,76 Khá 18I2

16 2018-2021 181C900067 Lê Phan Anh Kha 02/12/1999 Nam Đạt Đạt Đạt 66 2,83 Khá 18I2

17 2018-2021 181C900072 Lê Hoàng Long 01/03/2000 Nam Đạt Đạt Đạt 66 2,32
Trung 
bình

18I2

18 2018-2021 181C900075 Nguyễn Thành Luân 25/05/2000 Nam Đạt Đạt Đạt 66 2,74 Khá 18I2

19 2018-2021 181C900077 Trần Văn Phúc 03/09/2000 Nam Đạt Đạt Đạt 66 2,20
Trung 
bình

18I2

20 2018-2021 181C900079 Võ Thị Thanh Phương 01/02/2000 Nữ Đạt Đạt Đạt 66 2,77 Khá 18I2

21 2018-2021 181C900081 Vũ Anh Tài 01/01/2000 Nam Đạt Đạt Đạt 66 2,77 Khá 18I3

22 2018-2021 181C900087 Lê Nguyễn Thịnh 18/10/1995 Nam Đạt Đạt Đạt 66 3,85
Xuất 
sắc

Dư HP tự chọn
TC đã học: 69; ĐTBC: 
3,86

18I2

23 2018-2021 181C900089 Dương Ngọc Thông 12/09/2000 Nam Đạt Đạt Đạt 66 2,48
Trung 
bình

18I2

24 2018-2021 181C900095 Nguyễn Văn Vinh 31/10/2000 Nam Đạt Đạt Đạt 66 2,44
Trung 
bình

18I2

25 2018-2021 181C900100 Phạm Văn Cảnh 20/08/2000 Nam Đạt Đạt Đạt 66 2,48
Trung 
bình

18I3

26 2018-2021 181C900107 Bùi Hoàng Khoa 30/11/1997 Nam Đạt Đạt Đạt 66 3,05 Khá 18I3
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27 2018-2021 181C900109 Trần Đình Lợi 01/06/2000 Nam Đạt Đạt Đạt 66 3,08 Khá 18I3

28 2018-2021 181C900121 Lê Anh Tuấn 29/05/2000 Nam Đạt Đạt Đạt 66 3,11 Khá 18I3

29 2018-2021 181C900130 Trần Ngọc Trí 20/11/2000 Nam Đạt Đạt Đạt 66 2,94 Khá 18I2

30 2018-2021 181C900138 Trịnh Hồng Lãnh 09/09/2000 Nam Đạt Đạt Đạt 66 3,02 Khá 18I3

31 2018-2021 181C900152 Đinh Văn Ấn 12/08/1996 Nam Đạt Đạt Đạt 66 2,17
Trung 
bình

18I3

32 2018-2021 181C900153 Đỗ Thanh Chung 01/05/2000 Nam Đạt Đạt Đạt 66 2,64 Khá 18I2

33 2017-2020 CCCT17A001 Bùi Viết Công 24/06/1999 Nam Đạt Đạt 82 2,73 Khá CCCT17A

34 2017-2020 CCMD17A002 Lương Quốc Hải 13/07/1998 Nam Đạt Đạt 80 2,68 Khá CCMD17A

35 2018-2021 K12C01055 Lê Thị Phương Anh 10/05/2000 Nữ Đạt Đạt 85 3,11 Khá K1201A

36 2018-2021 K12C01073 Phan Văn Điều 02/09/2000 Nam Đạt Đạt 85 2,76 Khá K1201A

37 2018-2021 K12C01120 Nguyễn Thanh Thùy 29/09/2000 Nữ Đạt Đạt 85 2,85 Khá K1201A

38 2018-2021 K12C01222 Trần Thanh Trường 25/01/2000 Nam Đạt Đạt 86 2,81 Khá Lệch cao 1 TC K1201A

39 2018-2021 K12C01223 Nguyễn Thị Thư 21/08/2000 Nữ Đạt Đạt 85 3,38 Giỏi K1201A

40 2018-2021 K12C01291 Nguyễn Văn Lộc 09/12/2000 Nam Đạt Đạt 85 2,88 Khá K1201A
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41 2018-2021 K12C01296 Võ Đình Triều 16/09/2000 Nam Đạt Đạt 85 2,98 Khá K1201A

42 2018-2021 K12C01327 Hồ Văn Tài 20/11/2000 Nam Đạt Đạt 85 2,81 Khá K1201A

43 2018-2021 K12C01338 Nguyễn Văn Tuấn 06/07/2000 Nam Đạt Đạt 85 3,28 Giỏi K1201A

44 2018-2021 K12C01339 Nguyễn Văn Tú 06/07/2000 Nam Đạt Đạt 85 3,13 Khá K1201A

45 2018-2021 K12C01375 Nguyễn Quốc Vương 20/09/2000 Nam Đạt Đạt 85 2,66 Khá K1201A

46 2018-2021 K12C01384 Lê Ngọc Anh 25/11/2000 Nữ Đạt Đạt 85 2,79 Khá K1201A

47 2018-2021 K12C01445 Nguyễn Thị Bích Trâm 12/02/2000 Nữ Đạt Đạt 85 3,18 Khá K1201A

48 2018-2021 K12C01465 Nguyễn Thị Nhớ 18/07/2000 Nữ Đạt Đạt 85 3,36 Giỏi K1201A

49 2018-2021 K12C01472 Nguyễn Thuỳ Linh 01/09/2000 Nữ Đạt Đạt 86 3,47 1 2 x Khá
Lệch cao 1 TC
Học lại: CT 2 (2)

K1201A

50 2018-2021 K12C01519 Phạm Công Sơn 02/01/2000 Nam Đạt Đạt 85 2,86 Khá K1201A

51 2018-2021 K12C02078 Tạ Thị Bảo Uyên 13/03/2000 Nữ Đạt Đạt 81 3,28 Giỏi
Chờ xét ĐK GDTC
Học lại GDTC2

K1202A

52 2018-2021 K12C02103 Trương Công Hồng Anh 04/02/2000 Nam Đạt Đạt 81 2,78 Khá K1202A

53 2018-2021 K12C02126 Phạm Thị Hoài Thanh 16/06/2000 Nữ Đạt Đạt 81 3,20 Giỏi
Chờ xét ĐK GDTC
Học lại GDTC1

K1202A

54 2018-2021 K12C02127 Trần Thị Thông Diệu 25/01/2000 Nữ Đạt Đạt 80 3,24 2 5 x Khá
Chờ xét ĐK GDTC
Lệch thấp 1 TC
Học lại: PL (2); CT 1 (3) 

K1202A
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55 2018-2021 K12C02131 Hồ Thị Kim Lệ 25/04/2000 Nữ Đạt Đạt 81 2,99 Khá K1202A

56 2018-2021 K12C02175 Trần Văn Thắng 09/07/2000 Nam Đạt Đạt 81 3,32 Giỏi K1202A

57 2018-2021 K12C02215 A Kiên 30/05/2000 Nam Đạt Đạt 81 2,72 Khá K1202A

58 2018-2021 K12C02235 Lê Quốc Khánh 20/05/2000 Nam Đạt Đạt 81 2,58 Khá K1202A

59 2018-2021 K12C02289 Huỳnh Văn Long 18/04/2000 Nam Đạt Đạt 81 3,19 Khá K1202A

60 2018-2021 K12C02317 Nguyễn Văn Tuấn Dũng 27/03/2000 Nam Đạt Đạt 81 3,07 Khá K1202A

61 2018-2021 K12C02385 Nguyễn Văn Sơn 27/05/2000 Nam Đạt Đạt 81 2,88 Khá K1202A

62 2018-2021 K12C03080 Nguyễn Thị Thanh Trà 30/05/2000 Nữ Đạt Đạt 81 3,28 Giỏi
Chờ xét ĐK GDTC
Học lại GDTC2

K1203A

63 2018-2021 K12C03181 Cu Nghình 12/03/1998 Nam Đạt Đạt 81 2,41
Trung 
bình

K1203A

64 2018-2021 K12C03382 Nguyễn Ngọc Thịnh 08/07/2000 Nam Đạt Đạt 81 2,88 Khá K1203A

65 2018-2021 K12C03421 Nguyễn Huỳnh Lâm 02/01/2000 Nam Đạt Đạt 81 3,46 Giỏi K1203A

66 2018-2021 K12C04066 Nguyễn Văn Bảo 10/06/2000 Nam Đạt Đạt 81 3,53 Giỏi K1204A

67 2018-2021 K12C04083 Nguyễn Tường Quý 01/05/1999 Nam Đạt Đạt 81 3,86
Xuất 
sắc

K1204A

68 2018-2021 K12C04085 Bùi Hồ Thanh Lâm 06/07/2000 Nam Đạt Đạt 81 3,64
Xuất 
sắc

K1204A
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69 2018-2021 K12C04088 Nguyễn Thanh Phương 01/02/2000 Nam Đạt Đạt 81 2,91 Khá K1204A

70 2018-2021 K12C04100 Nguyễn Quốc Sơn 13/06/1996 Nam Đạt Đạt 81 3,31 Giỏi K1204A

71 2018-2021 K12C04101 Nguyễn Văn Đình Phúc 20/12/2000 Nam Đạt Đạt 81 2,85 Khá K1204A

72 2018-2021 K12C04105 Nguyễn Hữu Quí 27/11/2000 Nam Đạt Đạt 81 3,01 Khá K1204A

73 2018-2021 K12C04124 Nguyễn Minh Long 27/04/2000 Nam Đạt Đạt 81 3,53 Giỏi K1204A

74 2018-2021 K12C04130 Hồ Văn Quang 02/02/2000 Nam Đạt Đạt 81 2,56 Khá K1204A

75 2018-2021 K12C04134 Bùi Thị Kiều Oanh 07/09/2000 Nữ Đạt Đạt 81 2,86 Khá K1204A

76 2018-2021 K12C04142 Hồ Xuân Minh 26/06/2000 Nam Đạt Đạt 81 3,30 Giỏi K1204A

77 2018-2021 K12C04143 Hồ Văn Dương 20/08/2000 Nam Đạt Đạt 81 2,67 Khá K1204A

78 2018-2021 K12C04174 Nguyễn Văn Phong 10/01/1998 Nam Đạt Đạt 81 3,60
Xuất 
sắc

K1204A

79 2018-2021 K12C04210 Trần Cảnh Quân 18/12/1997 Nam Đạt Đạt 81 3,78
Xuất 
sắc

K1204A

80 2018-2021 K12C04218 Đinh Thị Thanh Xuân 04/02/2000 Nữ Đạt Đạt 81 3,79
Xuất 
sắc

K1204A

81 2018-2021 K12C04219 Đào Quang Duy 10/10/2000 Nam Đạt Đạt 81 2,67 Khá K1204C

82 2018-2021 K12C04231 Bùi Ngọc Hậu 01/01/2000 Nam Đạt Đạt 81 2,75 Khá K1204B
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83 2018-2021 K12C04243 Hồ Ê Rô 03/02/2000 Nam Đạt Đạt 81 2,16
Trung 
bình

K1204B

84 2018-2021 K12C04252 Hồ Văn Huân 08/12/2000 Nam Đạt Đạt 81 2,41
Trung 
bình

K1204B

85 2018-2021 K12C04279 Cao Thành Đạt 25/08/2000 Nam Đạt Đạt 81 2,70 Khá K1204B

86 2018-2021 K12C04295 Hoàng Thị Cẩm Tú 04/11/2000 Nữ Đạt Đạt 81 3,19 Khá K1204A

87 2018-2021 K12C04298 Nguyễn Văn Đăng 02/01/2000 Nam Đạt Đạt 81 2,42
Trung 
bình

K1204B

88 2018-2021 K12C04299 Nguyễn Văn Anh Bảo 15/07/2000 Nam Đạt Đạt 81 2,79 Khá K1204B

89 2018-2021 K12C04311 Nguyễn Thanh Long 01/07/2000 Nam Đạt Đạt 81 2,35
Trung 
bình

K1204B

90 2018-2021 K12C04373 Đổ Minh Vàng 20/10/2000 Nam Đạt Đạt 81 2,81 Khá K1204C

91 2018-2021 K12C04398 Trương Công Trường 30/08/2000 Nam Đạt Đạt 81 2,67 Khá K1204B

92 2018-2021 K12C04412 Trần Văn Chính 22/07/2000 Nam Đạt Đạt 81 2,48
Trung 
bình

K1204B

93 2018-2021 K12C04420 Huỳnh Công Thắng 07/05/2000 Nam Đạt Đạt 81 2,52 Khá K1204B

94 2018-2021 K12C04422 Nguyễn Thị Văn An 26/10/2000 Nữ Đạt Đạt 81 3,67
Xuất 
sắc

K1204B

95 2018-2021 K12C04426 Nguyễn Thị Bách Tuyên 25/04/2000 Nữ Đạt Đạt 81 2,69 Khá K1204C

96 2018-2021 K12C04427 Hà Thị Phương Nghi 29/07/1999 Nữ Đạt Đạt 81 3,36 Giỏi K1204C
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97 2018-2021 K12C04431 Nguyễn Thị Bích Vân 17/11/2000 Nữ Đạt Đạt 81 3,68
Xuất 
sắc

K1204B

98 2018-2021 K12C04439 Lê Thanh Truyền 04/02/2000 Nam Đạt Đạt 81 3,04 Khá K1204C

99 2018-2021 K12C04442 Nguyễn Hoàng Lý 04/05/2000 Nam Đạt Đạt 81 3,46 Giỏi K1204C

100 2018-2021 K12C04518 Nguyễn Thị Kim Tiến 09/10/2000 Nữ Đạt Đạt 81 3,36 Giỏi K1204C

101 2018-2021 K12C04520 Phùng Ngọc Huy Hoàng 24/03/2000 Nam Đạt Đạt 81 2,47
Trung 
bình

K1204C

102 2018-2021 K12C04538 Nguyễn Văn Hữu 13/07/2000 Nam Đạt Đạt 81 3,77
Xuất 
sắc

K1204A

103 2018-2021 K12C04541 Nguyễn Hữu Sỷ 18/08/2000 Nam Đạt Đạt 81 2,33
Trung 
bình

K1204C

104 2018-2021 K12C05062 Dương Tất Thành 18/04/1996 Nam Đạt Đạt 82 2,89 Khá K1205A

105 2018-2021 K12C05170 Nguyễn Tiến Anh Vương 09/06/2000 Nam Đạt Đạt 82 3,06 Khá K1205A

106 2018-2021 K12C05310 Trương Tuấn Anh 20/05/1996 Nam Đạt Đạt 82 3,71
Xuất 
sắc

K1205A

107 2018-2021 K12C05340 Nguyễn Xuân Hiệp 06/05/2000 Nam Đạt Đạt 82 2,66 Khá K1205A

108 2018-2021 K12C05347 Nguyễn Thị Ánh Mi 22/04/2000 Nữ Đạt Đạt 82 3,50 Giỏi K1205A

109 2018-2021 K12C05365 Nguyễn Trần Hữu Thắng 02/07/2000 Nam Đạt Đạt 82 2,83 Khá K1205A

110 2018-2021 K12C05444 Võ Phương Hậu 10/09/2000 Nữ Đạt Đạt 82 3,28 Giỏi K1205A
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Tiếng 
Anh

đầu ra
GDTC

GDQP-
AN

Số 
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Số 
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Lớp
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Phái
Khóa học/
Hệ đào tạo

111 2018-2021 K12C05497 Trương Tiểu Long 05/01/2000 Nam Đạt Đạt 82 3,24 Giỏi K1205A

112 2018-2021 K12C08065 Trần Hồng Chung 22/11/1999 Nam Đạt Đạt 81 3,14 Khá Chờ xét ĐK GDTC K1208A

113 2018-2021 K12C08133 Nguyễn Văn Khít 30/09/2000 Nam Đạt Đạt 81 3,10 Khá K1208A

114 2018-2021 K12C08184 Hồ Văn Canh 15/04/1999 Nam Đạt Đạt 81 2,89 Khá K1208A

115 2018-2021 K12C08202 Hồ Văn Khăng 16/08/1998 Nam Đạt Đạt 81 2,42
Trung 
bình

K1208A

116 2018-2021 K12C08206 Nguyễn Hải Quan 05/01/2000 Nam Đạt Đạt 81 2,52 Khá K1208A

117 2018-2021 K12C08249 Hồ Văn Nhắc 19/10/2000 Nam Đạt Đạt 81 2,57 Khá K1208A

118 2018-2021 K12C08314 Bùi Văn Cường 07/08/2000 Nam Đạt Đạt 81 3,42 Giỏi K1208A

119 2018-2021 K12C08326 Hồ Văn Hoan 12/10/2000 Nam Đạt Đạt 81 2,42
Trung 
bình

K1208A

120 2018-2021 K12C08329 Hồ Văn Keo 26/04/2000 Nam Đạt Đạt 81 2,58 Khá K1208A

121 2018-2021 K12C08332 Hồ Văn Trí 08/03/2000 Nam Đạt Đạt 81 2,25
Trung 
bình

K1208A

122 2018-2021 K12C08354 Hồ Văn Thoan 03/09/2000 Nam Đạt Đạt 81 2,21
Trung 
bình

K1208A

123 2018-2021 K12C08376 Đinh Viết Sơn 15/08/1999 Nam Đạt Đạt 81 3,25 Giỏi K1208A

124 2018-2021 K12C08438 Nguyễn Mậu Thiện 11/04/2000 Nam Đạt Đạt 81 2,47
Trung 
bình

K1208A
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125 2018-2021 K12C08504 Hồ Văn Giáp 06/08/2000 Nam Đạt Đạt 81 3,37 Giỏi K1208A

126 2018-2021 K12C08506 Nguyễn Anh Đại 24/05/1999 Nam Đạt Đạt 81 3,43 Giỏi K1208A

127 2018-2021 K12C08525 Đỗ Thị Kim My 11/04/2000 Nữ Đạt Đạt 81 3,47 Giỏi K1208A

128 2018-2021 K12C11159 Nguyễn Thị Mỹ Duyên 15/06/2000 Nữ Đạt Đạt 81 3,00 Khá K1211A

129 2018-2021 K12C11543 Nguyễn Tuyết Nhung 05/10/1993 Nữ Đạt Đạt 81 3,77
Xuất 
sắc

Chờ xét ĐK GDTC
Thi lần 2 GDTC1

K1211A

130 2018-2021 K12C12106 Đoàn Ngọc Chinh 20/06/2000 Nam Đạt Đạt 80 2,28
Trung 
bình

K1212A

131 2018-2021 K12C12114 Rơ Chăm H'kroc 20/08/1998 Nữ Đạt Đạt 80 2,99 Khá K1212A

132 2018-2021 K12C12138 Hồ Thị Quyết 12/06/2000 Nữ Đạt Đạt 80 3,26 Giỏi K1212A

133 2018-2021 K12C12167 Nguyễn Thị Hồng Thương 24/11/2000 Nữ Đạt Đạt 80 3,34 1 2 x Khá Thi lại: CT 2 (2) K1212A

134 2018-2021 K12C12259 Hồ Văn Điềm 21/07/1999 Nam Đạt Đạt 80 3,11 Khá K1212A

135 2018-2021 K12C12361 Lê Thị Việt Trinh 10/05/2000 Nữ Đạt Đạt 80 2,50 Khá K1212A

136 2018-2021 K12C12362 Dương Thị Thủy 17/11/2000 Nữ Đạt Đạt 80 2,94 Khá K1212A

137 2018-2021 K12C12415 Huỳnh Thị Kim Na 06/08/2000 Nữ Đạt Đạt 80 2,31
Trung 
bình

K1212A

138 2018-2021 K12C12461 Lê Thị Nhung 02/03/2000 Nữ Đạt Đạt 80 3,75
Xuất 
sắc

K1212A
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139 2018-2021 K12C12463 Trần Phước Trí 02/01/2000 Nam Đạt Đạt 80 2,46
Trung 
bình

K1212A

140 2018-2021 K12C12482 Hồ Văn Thới 11/04/2000 Nam Đạt Đạt 80 2,75 Khá K1212A

141 2018-2021 K12C13108 Trần Thị Mỹ Linh 30/05/2000 Nữ Đạt Đạt 82 2,89 Khá K1213A

142 2018-2021 K12C13135 Lê Thị Thu Huế 25/07/2000 Nữ Đạt Đạt 82 3,01 Khá K1213A

143 2018-2021 K12C13158 Nguyễn Thị Tuyết Nga 07/10/2000 Nữ Đạt Đạt 82 2,82 Khá K1213A

144 2018-2021 K12C13176 Pơ Loong Thị NguyệtẢnh 03/12/2000 Nữ Đạt Đạt 82 2,93 Khá Chờ xét ĐK GDTC K1213A

145 2018-2021 K12C13200 Pi Riu Thị Đào 05/09/2000 Nữ Đạt Đạt 82 3,20 Giỏi K1213A

146 2018-2021 K12C13208 Phạm Thị Út 19/11/1999 Nữ Đạt Đạt 82 2,46
Trung 
bình

K1213A

147 2018-2021 K12C13305 Võ Thị Mai 14/07/2000 Nữ Đạt Đạt 82 2,78 Khá K1213A

148 2018-2021 K12C13312 Nguyễn Thị Phương Thùy 17/10/2000 Nữ Đạt Đạt 82 3,18 Khá K1213A

149 2018-2021 K12C13318 Hồ Thị Thòa 05/05/2000 Nữ Đạt Đạt 82 2,85 Khá K1213A

150 2018-2021 K12C13350 Lương Thị Hòa Phương 24/10/2000 Nữ Đạt Đạt 82 2,72 Khá K1213A

151 2018-2021 K12C13418 Văn Thị Ánh Tuyết 05/07/2000 Nữ Đạt Đạt 82 2,74 Khá K1213A

152 2018-2021 K12C13469 Lê Thị Bé 26/05/2000 Nữ Đạt Đạt 82 2,99 Khá K1213A
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153 2018-2021 K12C13471 Nguyễn Thị Uyên 02/10/2000 Nữ Đạt Đạt 82 3,37 Giỏi K1213A

154 2018-2021 K12C13489 Đỗ Tấn Hoàng 08/12/2000 Nam Đạt Đạt 82 2,65 Khá K1213A

155 2018-2021 K12C13495 Lê Thị Vy 04/07/2000 Nữ Đạt Đạt 82 3,38 Giỏi K1213A

156 2018-2021 K12C13498 Ngô Thị Phượng 12/02/2000 Nữ Đạt Đạt 82 3,20 Giỏi K1213A

157 2018-2021 K12C13524 Trương Thị Kim Ánh 15/08/2000 Nữ Đạt Đạt 82 3,29 1 2 x Khá
Thi lại: KTXLA&TKĐH 
(2)

K1213A

158 2018-2021 K12C14102 Nguyễn Thị Thu Tín 25/09/1999 Nữ Đạt Đạt 80 2,70 Khá K1212A

159 2018-2021 K12C14522 Nguyễn Thị Thảo 07/02/2000 Nữ Đạt Đạt 80 3,11 Khá K1212A

160 2018-2021 K12C14549 Phạm Huỳnh Quốc Vương 28/02/2000 Nam Đạt Đạt 80 2,75 Khá K1212A

161 2018-2021 K12C15342 Dương Thị Thúy 03/09/2000 Nữ Đạt Đạt 76 3,13 Khá K1215A

162 2018-2021 K12C15360 Lê Ngô Quốc Đạt 08/08/2000 Nam Đạt Đạt 76 2,76 Khá K1215A

163 2018-2021 K12C15368 Nguyễn Thị Quỳnh Như 14/05/2000 Nữ Đạt Đạt 76 2,86 Khá K1215A

164 2018-2021 K12C15396 Nguyễn Thị Mỹ Phượng 08/10/2000 Nữ Đạt Đạt 76 3,26 Giỏi K1215A

165 2018-2021 K12C15411 Đinh Thị Hoa 13/05/1999 Nữ Đạt Đạt 76 3,37 Giỏi K1215A

166 2018-2021 K12C15452 Đỗ Thị Trọng 08/02/2000 Nữ Đạt Đạt 76 3,38 Giỏi K1215A
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167 2018-2021 K12C15470 Hoàng Thị Hồng Loan 14/07/2000 Nữ Đạt Đạt 76 3,22 Giỏi K1215A

168 2018-2021 K12C15517 Võ Thị Lệ Huyền 05/05/2000 Nữ Đạt Đạt 76 3,39 Giỏi K1215A

169 2018-2021 K12C15523 Lâm Thanh Hoài 18/09/2000 Nữ Đạt Đạt 76 2,99 Khá K1215A

170 2018-2021 K12C15545 Ngô Hoàng Tiến Thịnh 18/08/1993 Nam Đạt Đạt 76 3,51 Giỏi K1215A

171 2018-2021 K12C15556 Nguyễn Thị Sen 16/12/2000 Nữ Đạt Đạt 76 3,04 Khá K1215A

172 2018-2021 K12C16045 Y Xuân 02/08/1999 Nữ Đạt Đạt 86 3,35 Giỏi K1216A

173 2018-2021 K12C16049 Bùi Thị Mẫn 08/11/2000 Nữ Đạt Đạt 86 2,23
Trung 
bình

K1216A

174 2018-2021 K12C16050 Nguyễn Thị Hoài Mơ 10/11/1998 Nữ Đạt Đạt 86 2,35
Trung 
bình

K1216A

175 2018-2021 K12C16056 Huỳnh Thị Ánh My 20/06/2000 Nữ Đạt Đạt 86 3,02 Khá K1216A

176 2018-2021 K12C16061 Nguyễn Thị Thanh Hằng 13/09/2000 Nữ Đạt Đạt 87 2,15
Trung 
bình

Lệch cao 1 TC K1216A

177 2018-2021 K12C16079 Nguyễn Thị Hạnh 14/01/2000 Nữ Đạt Đạt 86 2,57 Khá K1216A

178 2018-2021 K12C16091 Châu Dương Tâm 01/03/2000 Nữ Đạt Đạt 86 2,80 Khá K1216A

179 2018-2021 K12C16109 Đinh Thị Thanh Hiếu 19/08/2000 Nữ Đạt Đạt 86 2,10
Trung 
bình

K1216A

180 2018-2021 K12C16112 Nguyễn Thị Hồng Ngọc 16/11/1998 Nữ Đạt Đạt 86 3,69 1 3 x Giỏi Thi lại: Viết 3 (3) K1216A
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181 2018-2021 K12C16119 Lê Thị Trinh Nữ 25/04/2000 Nữ Đạt Đạt 86 2,09
Trung 
bình

K1216A

182 2018-2021 K12C16122 Đinh Thị Hằng 01/01/2000 Nữ Đạt Đạt 86 2,52 Khá K1216A

183 2018-2021 K12C16128 Lâm Linh 13/01/2000 Nữ Đạt Đạt 86 2,36
Trung 
bình

K1216A

184 2018-2021 K12C16144 Nguyễn Thị Hồng Hạnh 27/02/2000 Nữ Đạt Đạt 86 2,24
Trung 
bình

K1216C

185 2018-2021 K12C16150 Lê Thị Mỹ Duyên 04/06/2000 Nữ Đạt Đạt 86 2,42
Trung 
bình

K1216A

186 2018-2021 K12C16155 Ngô Thị Thu Thảo 19/06/2000 Nữ Đạt Đạt 86 2,98 Khá K1216A

187 2018-2021 K12C16166 Nguyễn Thị Thùy Dương 24/07/2000 Nữ Đạt Đạt 86 2,97 Khá K1216A

188 2018-2021 K12C16168 Siu H'Thuinh 20/05/2000 Nữ Đạt Đạt 86 3,42 Giỏi K1216C

189 2018-2021 K12C16203 Phạm Thị Cuối 13/09/1997 Nữ Đạt Đạt 86 2,64 Khá K1216A

190 2018-2021 K12C16209 Trần Tiến Hoàn 16/07/2000 Nam Đạt Đạt 86 3,20 Giỏi K1216C

191 2018-2021 K12C16211 Trần Thị Ngọc Hiền 11/12/2000 Nữ Đạt Đạt 86 3,19 Khá K1216B

192 2018-2021 K12C16212 Đặng Thị Vi Vi 18/01/2000 Nữ Đạt Đạt 86 3,12 Khá K1216B

193 2018-2021 K12C16213 Bùi Thị Ngọc Ánh 20/03/2000 Nữ Đạt Đạt 86 2,13
Trung 
bình

K1216B

194 2018-2021 K12C16221 Phạm Thị Linh 04/12/2000 Nữ Đạt Đạt 86 3,08 Khá K1216B
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195 2018-2021 K12C16224 Tô Thị Phương Loan 19/05/2000 Nữ Đạt Đạt 86 2,42
Trung 
bình

K1216B

196 2018-2021 K12C16225 Phan Thị Thùy Trang 08/11/2000 Nữ Đạt Đạt 86 2,81 Khá K1216C

197 2018-2021 K12C16229 Lê Đình Mãnh 09/12/2000 Nam Đạt Đạt 86 2,57 Khá K1216B

198 2018-2021 K12C16230 Lê Văn Quyền 15/11/2000 Nam Đạt Đạt 86 2,31
Trung 
bình

K1216B

199 2018-2021 K12C16236 Lê Thị Tâm 08/09/2000 Nữ Đạt Đạt 86 2,77 Khá K1216C

200 2018-2021 K12C16267 Lê Thị Thảo Sương 17/09/2000 Nữ Đạt Đạt 86 3,22 Giỏi K1216B

201 2018-2021 K12C16270 Huỳnh Thị Kim Hương 10/04/2000 Nữ Đạt Đạt 86 2,44
Trung 
bình

K1216B

202 2018-2021 K12C16272 Vi Thị Hồng Nhung 18/11/2000 Nữ Đạt Đạt 86 3,29 Giỏi K1216B

203 2018-2021 K12C16274 Lê Thị Kim Ngân 10/03/2000 Nữ Đạt Đạt 86 3,30 Giỏi K1216B

204 2018-2021 K12C16275 Huỳnh Thị Phượng 05/01/2000 Nữ Đạt Đạt 86 3,09 Khá K1216B

205 2018-2021 K12C16278 Trần Thị Thu Hiền 16/06/1998 Nữ Đạt 86 3,66
Xuất 
sắc

Chờ kiểm tra
CC GDQP-AN

K1216C

206 2018-2021 K12C16280 Đặng Như Thị Thảo Quỳnh 01/08/2000 Nữ Đạt Đạt 86 2,81 Khá K1216B

207 2018-2021 K12C16283 Lê Thị Phương Anh 10/10/2000 Nữ Đạt Đạt 86 2,81 Khá K1216B

208 2018-2021 K12C16284 Nguyễn Thị Giang 20/11/2000 Nữ Đạt Đạt 86 3,57 1 3 x Khá Thi lại: Viết 3 (3) K1216B
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209 2018-2021 K12C16287 Huỳnh Thị Mỹ Vy 16/07/2000 Nữ Đạt Đạt 86 3,03 Khá K1216B

210 2018-2021 K12C16297 Nguyễn Thị Trung Bình 20/09/2000 Nữ Đạt Đạt 86 2,86 Khá K1216B

211 2018-2021 K12C16304 Lê Thị Phương Luyến 12/08/2000 Nữ Đạt Đạt 86 2,70 Khá K1216B

212 2018-2021 K12C16306 Dương Thị Hòa 10/03/2000 Nữ Đạt Đạt 86 2,76 Khá K1216B

213 2018-2021 K12C16308 Dương Thị Hiền 10/03/2000 Nữ Đạt Đạt 86 2,92 Khá K1216B

214 2018-2021 K12C16316 Ngô Thị Xuân Hương 04/04/2000 Nữ Đạt Đạt 86 3,15 Khá K1216B

215 2018-2021 K12C16345 Lê Thị Nguyên Trân 16/06/2000 Nữ Đạt Đạt 86 3,44 Giỏi K1216B

216 2018-2021 K12C16363 Lê Thị Hồng Phúc 27/11/2000 Nữ Đạt Đạt 86 3,27 3 9 x Khá
Thi lại: Nghe 2 (3); Viết 3 
(3); Nghe 3 (3)

K1216B

217 2018-2021 K12C16364 Nguyễn Thị Thanh Hoa 22/02/2000 Nữ Đạt Đạt 86 2,86 Khá K1216B

218 2018-2021 K12C16377 Trương Thị Phương Chi 13/11/2000 Nữ Đạt Đạt 86 3,30 3 9 x Khá
Thi lại: Nghe 2 (3); Nghe 3 
(3); CT 1 (3)

K1216B

219 2018-2021 K12C16378 Nguyễn Hoàng QuốcDũng 03/11/2000 Nam Đạt Đạt 86 3,03 Khá K1216C

220 2018-2021 K12C16380 Nguyễn Thị Trúc Quyên 14/06/2000 Nữ Đạt Đạt 86 2,63 Khá K1216B

221 2018-2021 K12C16388 Huỳnh Thị Kim Liên 13/01/2000 Nữ Đạt Đạt 86 2,88 Khá K1216C

222 2018-2021 K12C16393 Nguyễn Thị Thu Phương 04/05/2000 Nữ Đạt Đạt 86 3,21 1 2 x Khá Thi lại: CT 2 (2) K1216C
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223 2018-2021 K12C16404 Nguyễn Thị Kim Tiến 20/06/1998 Nữ Đạt Đạt 86 2,50 Khá K1216C

224 2018-2021 K12C16425 Cao Lê Kim Hằng 27/05/2000 Nữ Đạt Đạt 86 2,99 Khá K1216C

225 2018-2021 K12C16428 Nguyễn Thị Như Phương 17/05/2000 Nữ Đạt Đạt 86 3,48 Giỏi K1216C

226 2018-2021 K12C16430 Nguyễn Thị Thu 04/10/2000 Nữ Đạt Đạt 86 3,21 Giỏi K1216C

227 2018-2021 K12C16435 Huỳnh Thị Diễm 24/03/2000 Nữ Đạt Đạt 86 3,23 3 9 x Khá
Thi lại: TH (3); CT 1 (3); 
Viết 3 (3)

K1216C

228 2018-2021 K12C16436 Trần Thị Đào 10/01/2000 Nữ Đạt Đạt 86 3,05 Khá K1216C

229 2018-2021 K12C16441 Nguyễn Thành Thiện 14/08/2000 Nam Đạt Đạt 86 3,37 Giỏi K1216C

230 2018-2021 K12C16447 Hồ Thị Thúy Hiền 18/03/2000 Nữ Đạt Đạt 86 2,57 Khá K1216A

231 2018-2021 K12C16449 Phạm Thị Tâm Tình 03/05/2000 Nữ Đạt Đạt 86 2,80 Khá K1216A

232 2018-2021 K12C16450 Phạm Thị Ngân 04/03/2000 Nữ Đạt Đạt 86 2,63 Khá K1216C

233 2018-2021 K12C16455 Trần Ngọc Phương Trinh 26/07/2000 Nữ Đạt Đạt 86 2,66 Khá K1216C

234 2018-2021 K12C16456 Tôn Nữ Tiểu Mẫn 18/03/2000 Nữ Đạt Đạt 86 3,06 Khá K1216C

235 2018-2021 K12C16457 Nguyễn Ngọc Điệp 01/11/2000 Nữ Đạt Đạt 85 2,56 Khá Lệch thấp 1 TC K1216C

236 2018-2021 K12C16458 Phạm Thị Diễm 22/11/2000 Nữ Đạt Đạt 85 2,51 Khá Lệch thấp 1 TC K1216C
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Phái
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Hệ đào tạo

237 2018-2021 K12C16460 Nguyễn Thị Vân Anh 20/02/2000 Nữ Đạt Đạt 86 2,12
Trung 
bình

K1216B

238 2018-2021 K12C16473 Nguyễn Hữu Thiện Hương 27/08/2000 Nữ Đạt Đạt 86 3,66
Xuất 
sắc

K1216A

239 2018-2021 K12C16485 Trương Thị Thủy 12/12/2000 Nữ Đạt Đạt 86 3,57 Giỏi K1216A

240 2018-2021 K12C16488 Lê Thị Thu Vinh 23/09/2000 Nữ Đạt Đạt 86 2,38
Trung 
bình

K1216A

241 2018-2021 K12C16490 Nguyễn Thúy Hiền 31/12/2000 Nữ Đạt Đạt 86 2,62 Khá K1216B

242 2018-2021 K12C16492 Bùi Nguyễn Quỳnh Như 28/04/2000 Nữ Đạt Đạt 86 3,45 Giỏi K1216A

243 2018-2021 K12C16494 Trương Thị Yến Nhi 02/02/2000 Nữ Đạt Đạt 86 3,70
Xuất 
sắc

K1216A

244 2018-2021 K12C16496 Lê Thị Ngọc Phương 02/07/2000 Nữ Đạt Đạt 86 3,73
Xuất 
sắc

K1216B

245 2018-2021 K12C16502 Trần Thị Ly 07/01/2000 Nữ Đạt Đạt 86 2,64 Khá K1216B

246 2018-2021 K12C16503 Trần Phúc Khánh Đoan 01/07/2000 Nữ Đạt Đạt 86 3,35 Giỏi K1216A

247 2018-2021 K12C16505 Lê Thị Mỹ Hạnh 07/08/2000 Nữ Đạt Đạt 86 3,35 Giỏi K1216A

248 2018-2021 K12C16507 Nguyễn Thị Kiều Oanh 07/07/2000 Nữ Đạt Đạt 86 2,38
Trung 
bình

K1216C

249 2018-2021 K12C16510 Trần Thị Hoài Vân 23/11/1999 Nữ Đạt Đạt 86 3,00 Khá K1216B

250 2018-2021 K12C16515 Trần Thị Thu Oanh 22/08/2000 Nữ Đạt Đạt 86 2,95 Khá K1216C

251 2018-2021 K12C16516 Nguyễn Thị Như Quỳnh 01/06/1999 Nữ Đạt Đạt 86 3,24 Giỏi K1216C
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252 2018-2021 K12C16533 Đỗ Thị Kim Thoa 29/09/2000 Nữ Đạt Đạt 86 3,01 Khá K1216C

253 2018-2021 K12C16537 Nguyễn Thị Hoàng Nhi 22/11/2000 Nữ Đạt Đạt 86 2,91 Khá K1216C

254 2018-2021 K12C16542 Trần Thị Như Ý 22/08/2000 Nữ Đạt Đạt 86 2,28
Trung 
bình

K1216B

255 2018-2021 K12C16416 Hà Thị Thu Hương 30/12/2000 Nữ Đạt Đạt 85 2,40
Trung 
bình

Lệch thấp 1 TC K1216C

256 2017-2020 171C900067 Nguyễn Đức Hoàng 01/12/1999 Nam
Không 

đạt
Đạt Đạt 71 2,03

Trung 
bình

17I2

257 2018-2021 181C900172 Trần Lê Thái Bình 08/02/2000 Nam
Không 

đạt
Đạt Đạt 66 2,44

Trung 
bình

18IF

258 2018-2021 181C900174 Trần Văn Hoàng Hải 25/10/2000 Nam
Không 

đạt
Đạt Đạt 66 3,24 Giỏi 18IF

259 2018-2021 181C900186 Trương Đình Tài 23/09/2000 Nam
Không 

đạt
Đạt Đạt 66 2,41

Trung 
bình

18IF

260 2018-2021 181C900189 Trần Văn Trung 27/01/2000 Nam
Không 

đạt
Đạt Đạt 66 3,05 Khá 18IF

261 2018-2021 181C900194 Hà Phước Yên 04/11/2000 Nam
Không 

đạt
Đạt Đạt 66 2,86 Khá 18IF

262 2018-2021 181C900196 Bùi Xuân Hạnh 27/05/2000 Nam
Không 

đạt
Đạt Đạt 66 2,61 Khá 18IF

263 2018-2021 181C900005 Nguyễn Khắc Cường 17/11/2000 Nam
Không 

đạt
Đạt Đạt 66 2,33

Trung 
bình

18I1

264 2018-2021 181C900018 Nguyễn Văn Hùng 24/08/2000 Nam
Không 

đạt
Đạt Đạt 66 2,42

Trung 
bình

18I1

265 2018-2021 181C900030 Lê Đình Phương Nam 19/03/2000 Nam
Không 

đạt
Đạt Đạt 66 2,70 Khá 18I1

266 2018-2021 181C900033 Dương Văn Nhiều 07/05/2000 Nam
Không 

đạt
Đạt Đạt 66 2,15

Trung 
bình

18I1
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267 2018-2021 181C900035 Lê Hồng Phú 30/06/2000 Nam
Không 

đạt
Đạt Đạt 66 2,55 Khá 18I1

268 2018-2021 181C900046 Nguyễn Trọng Tiếp 03/02/2000 Nam
Không 

đạt
Đạt Đạt 66 2,48

Trung 
bình

18I1

269 2018-2021 181C900049 Khuất Duy Thanh Tùng 10/04/2000 Nam
Không 

đạt
Đạt Đạt 66 2,29

Trung 
bình

18I1

270 2018-2021 181C900076 Trương Thị Thanh Nhâm 10/04/2000 Nữ
Không 

đạt
Đạt Đạt 66 2,41

Trung 
bình

18I2

271 2018-2021 181C900082 Lâm Văn Tân 29/01/2000 Nam
Không 

đạt
Đạt Đạt 66 2,88 Khá 18I2

272 2018-2021 181C900088 Huỳnh Bá Thọ 10/02/1999 Nam
Không 

đạt
Đạt Đạt 66 2,67 Khá 18I2

273 2018-2021 181C900091 Lê Thanh Tiến 01/07/2000 Nam
Không 

đạt
Đạt Đạt 66 2,53 Khá 18I2

274 2018-2021 181C900118 Bùi Tá Toàn 05/12/2000 Nam
Không 

đạt
Đạt Đạt 66 2,86 Khá 18I3

275 2018-2021 181C900131 Lê Văn Thành Tường 25/08/1999 Nam
Không 

đạt
Đạt Đạt 66 3,11 Khá 18I3

276 2018-2021 181C900141 Trần Xuân Quang 16/07/2000 Nam
Không 

đạt
Đạt Đạt 66 3,36 Giỏi 18I3

277 2018-2021 181C900145 Nguyễn Văn Phúc 13/11/2000 Nam
Không 

đạt
Đạt Đạt 66 2,85 Khá 18I3

278 2018-2021 181C900148 Đoàn Phan Tấn Phương 19/12/2000 Nam
Không 

đạt
Đạt Đạt 66 2,74 Khá 18I3



 

DANH SÁCH SINH VIÊN CẦN BỔ SUNG HỒ SƠ 
 
Lưu ý:      x - chưa nộp 

TT Mã sinh viên Họ và tên Ngày sinh Lớp 

Hồ sơ SV cần bổ sung 
(bản sao y hợp lệ) 

Bằng  
tốt 

nghiệp 
THPT 

Học 
bạ 

Giấy 
khai 
sinh 

Hộ 
khẩu 

1 K12C01055 Lê Thị Phương Anh 10/05/2000 K1201A x    

2 K12C01073 Phan Văn Điều 02/09/2000 K1201A x    

3 K12C01120 Nguyễn Thanh Thùy 29/09/2000 K1201A x    

4 K12C01222 Trần Thanh Trường 25/01/2000 K1201A x    

5 K12C01223 Nguyễn Thị Thư 21/08/2000 K1201A x    

6 K12C01291 Nguyễn Văn Lộc 09/12/2000 K1201A x    

7 K12C01338 Nguyễn Văn Tuấn 06/07/2000 K1201A x    

8 K12C01339 Nguyễn Văn Tú 06/07/2000 K1201A x    

9 K12C01375 Nguyễn Quốc Vương 20/09/2000 K1201A x   x 

10 K12C01384 Lê Ngọc Anh 25/11/2000 K1201A x    

11 K12C01445 Nguyễn Thị Bích Trâm 12/02/2000 K1201A x    

12 K12C01465 Nguyễn Thị Nhớ 18/07/2000 K1201A x    

13 K12C01472 Nguyễn Thuỳ Linh 01/09/2000 K1201A x    

14 K12C01519 Phạm Công Sơn 02/01/2000 K1201A x    

15 K12C02078 Tạ Thị Bảo Uyên 13/03/2000 K1202A x    

16 K12C02103 Trương Công Hồng Anh 04/02/2000 K1202A x    

17 K12C02126 Phạm Thị Hoài Thanh 16/06/2000 K1202A x    

18 K12C02127 Trần Thị Thông Diệu 25/01/2000 K1202A x    

19 K12C02175 Trần Văn Thắng 09/07/2000 K1202A x    

20 K12C02235 Lê Quốc Khánh 20/05/2000 K1202A x    

21 K12C02289 Huỳnh Văn Long 18/04/2000 K1202A x    

22 K12C02317 Nguyễn Văn Tuấn Dũng 27/03/2000 K1202A x    

23 K12C02385 Nguyễn Văn Sơn 27/05/2000 K1202A x    

24 K12C03080 Nguyễn Thị Thanh Trà 30/05/2000 K1203A x    

25 K12C03181 Cu Nghình 12/03/1998 K1203A x x   

26 K12C03382 Nguyễn Ngọc Thịnh 08/07/2000 K1203A x    

ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG 
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN 

VÀ TRUYỀN THÔNG VIỆT - HÀN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 



TT Mã sinh viên Họ và tên Ngày sinh Lớp 
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THPT 
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bạ 
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sinh 

Hộ 
khẩu 

27 K12C03421 Nguyễn Huỳnh Lâm 02/01/2000 K1203A x    

28 K12C04066 Nguyễn Văn Bảo 10/06/2000 K1204A x    

29 K12C04083 Nguyễn Tường Quý 01/05/1999 K1204A    x 

30 K12C04085 Bùi Hồ Thanh Lâm 06/07/2000 K1204A x   x 

31 K12C04088 Nguyễn Thanh Phương 01/02/2000 K1204A x   x 

32 K12C04100 Nguyễn Quốc Sơn 13/06/1996 K1204A    x 

33 K12C04105 Nguyễn Hữu Quí 27/11/2000 K1204A x   x 

34 K12C04124 Nguyễn Minh Long 27/04/2000 K1204A x x   

35 K12C04130 Hồ Văn Quang 02/02/2000 K1204A x x x x 

36 K12C04174 Nguyễn Văn Phong 10/01/1998 K1204A    x 

37 K12C04210 Trần Cảnh Quân 18/12/1997 K1204A    x 

38 K12C04243 Hồ Ê Rô 03/02/2000 K1204B x   x 

39 K12C04252 Hồ Văn Huân 08/12/2000 K1204B x   x 

40 K12C04279 Cao Thành Đạt 25/08/2000 K1204B x   x 

41 K12C04298 Nguyễn Văn Đăng 02/01/2000 K1204B x  x x 

42 K12C04299 Nguyễn Văn Anh Bảo 15/07/2000 K1204B x x   

43 K12C04311 Nguyễn Thanh Long 01/07/2000 K1204B x x  x 

44 K12C04373 Đổ Minh Vàng 20/10/2000 K1204C x   x 

45 K12C04398 Trương Công Trường 30/08/2000 K1204B x   x 

46 K12C04412 Trần Văn Chính 22/07/2000 K1204B x    

47 K12C04420 Huỳnh Công Thắng 07/05/2000 K1204B x   x 

48 K12C04422 Nguyễn Thị Văn An 26/10/2000 K1204B x    

49 K12C04427 Hà Thị Phương Nghi 29/07/1999 K1204C    x 

50 K12C04431 Nguyễn Thị Bích Vân 17/11/2000 K1204B x   x 

51 K12C04439 Lê Thanh Truyền 04/02/2000 K1204C x   x 

52 K12C04442 Nguyễn Hoàng Lý 04/05/2000 K1204C x    

53 K12C04518 Nguyễn Thị Kim Tiến 09/10/2000 K1204C x    

54 K12C04520 Phùng Ngọc Huy  Hoàng 24/03/2000 K1204C x    

55 K12C04541 Nguyễn Hữu Sỷ 18/08/2000 K1204C x   x 

56 K12C05062 Dương Tất Thành 18/04/1996 K1205A  x  x 

57 K12C05170 Nguyễn Tiến Anh Vương 09/06/2000 K1205A x    

58 K12C05340 Nguyễn Xuân Hiệp 06/05/2000 K1205A x    

59 K12C05347 Nguyễn Thị Ánh Mi 22/04/2000 K1205A x    
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(bản sao y hợp lệ) 

Bằng  
tốt 

nghiệp 
THPT 

Học 
bạ 

Giấy 
khai 
sinh 

Hộ 
khẩu 

60 K12C05365 Nguyễn Trần Hữu Thắng 02/07/2000 K1205A x    

61 K12C05444 Võ Phương  Hậu 10/09/2000 K1205A x    

62 K12C05497 Trương Tiểu Long 05/01/2000 K1205A x    

63 K12C08065 Trần Hồng Chung 22/11/1999 K1208A    x 

64 K12C08133 Nguyễn Văn Khít 30/09/2000 K1208A x    

65 K12C08184 Hồ Văn Canh 15/04/1999 K1208A x    

66 K12C08202 Hồ Văn Khăng 16/08/1998 K1208A x x  x 

67 K12C08206 Nguyễn Hải Quan 05/01/2000 K1208A x    

68 K12C08249 Hồ Văn Nhắc 19/10/2000 K1208A x   x 

69 K12C08314 Bùi Văn Cường 07/08/2000 K1208A x    

70 K12C08326 Hồ Văn Hoan 12/10/2000 K1208A x    

71 K12C08329 Hồ Văn Keo 26/04/2000 K1208A x   x 

72 K12C08332 Hồ Văn Trí 08/03/2000 K1208A x   x 

73 K12C08354 Hồ Văn Thoan 03/09/2000 K1208A x x   

74 K12C08438 Nguyễn Mậu Thiện 11/04/2000 K1208A x    

75 K12C08506 Nguyễn Anh Đại 24/05/1999 K1208A x    

76 K12C08525 Đỗ Thị Kim My 11/04/2000 K1208A x    

77 K12C11159 Nguyễn Thị Mỹ Duyên 15/06/2000 K1211A x    

78 K12C12106 Đoàn Ngọc Chinh 20/06/2000 K1212A x x x x 

79 K12C12114 Rơ Chăm H'kroc 20/08/1998 K1212A x    

80 K12C12167 Nguyễn Thị Hồng Thương 24/11/2000 K1212A x    

81 K12C12259 Hồ Văn Điềm 21/07/1999 K1212A x    

82 K12C12361 Lê Thị Việt Trinh 10/05/2000 K1212A x    

83 K12C12362 Dương Thị  Thủy 17/11/2000 K1212A x    

84 K12C12415 Huỳnh Thị Kim Na 06/08/2000 K1212A x  x x 

85 K12C12461 Lê Thị Nhung 02/03/2000 K1212A x    

86 K12C12463 Trần Phước Trí 02/01/2000 K1212A x    

87 K12C12482 Hồ Văn Thới 11/04/2000 K1212A x    

88 K12C13108 Trần Thị Mỹ Linh 30/05/2000 K1213A x  x x 

89 K12C13158 Nguyễn Thị Tuyết  Nga 07/10/2000 K1213A x x  x 

90 K12C13200 Pi Riu Thị Đào 05/09/2000 K1213A x x   

91 K12C13208 Phạm Thị Út 19/11/1999 K1213A x    

92 K12C13305 Võ Thị Mai 14/07/2000 K1213A x    



TT Mã sinh viên Họ và tên Ngày sinh Lớp 
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93 K12C13350 Lương Thị Hòa Phương 24/10/2000 K1213A x x   

94 K12C13418 Văn Thị Ánh Tuyết 05/07/2000 K1213A x    

95 K12C13489 Đỗ Tấn Hoàng 08/12/2000 K1213A x   x 

96 K12C13495 Lê Thị Vy 04/07/2000 K1213A x x   

97 K12C13498 Ngô Thị Phượng 12/02/2000 K1213A x  x x 

98 K12C13524 Trương Thị Kim Ánh 15/08/2000 K1213A x    

99 K12C14102 Nguyễn Thị Thu Tín 25/09/1999 K1212A x    

100 K12C14522 Nguyễn Thị Thảo 07/02/2000 K1212A x    

101 K12C14549 Phạm Huỳnh Quốc Vương 28/02/2000 K1212A x x   

102 K12C15342 Dương Thị Thúy 03/09/2000 K1215A x    

103 K12C15360 Lê Ngô Quốc Đạt 08/08/2000 K1215A x    

104 K12C15368 Nguyễn Thị Quỳnh Như 14/05/2000 K1215A x    

105 K12C15396 Nguyễn Thị Mỹ  Phượng 08/10/2000 K1215A x    

106 K12C15452 Đỗ Thị Trọng 08/02/2000 K1215A x    

107 K12C15470 Hoàng Thị Hồng Loan 14/07/2000 K1215A x x   

108 K12C15517 Võ Thị Lệ Huyền 05/05/2000 K1215A x    

109 K12C15523 Lâm Thanh Hoài 18/09/2000 K1215A x    

110 K12C15545 Ngô Hoàng Tiến Thịnh 18/08/1993 K1215A    x 

111 K12C15556 Nguyễn Thị Sen 16/12/2000 K1215A x    

112 K12C16045 Y Xuân 02/08/1999 K1216A    x 

113 K12C16049 Bùi Thị Mẫn 08/11/2000 K1216A x   x 

114 K12C16050 Nguyễn Thị Hoài Mơ 10/11/1998 K1216A    x 

115 K12C16056 Huỳnh Thị Ánh My 20/06/2000 K1216A x   x 

116 K12C16061 Nguyễn Thị Thanh Hằng 13/09/2000 K1216A x   x 

117 K12C16079 Nguyễn Thị Hạnh 14/01/2000 K1216A x   x 

118 K12C16091 Châu Dương Tâm 01/03/2000 K1216A x   x 

119 K12C16109 Đinh Thị Thanh Hiếu 19/08/2000 K1216A x x  x 

120 K12C16112 Nguyễn Thị Hồng Ngọc 16/11/1998 K1216A    x 

121 K12C16119 Lê Thị Trinh Nữ 25/04/2000 K1216A x  x  

122 K12C16122 Đinh Thị Hằng 01/01/2000 K1216A x  x x 

123 K12C16128 Lâm Linh 13/01/2000 K1216A x    

124 K12C16150 Lê Thị Mỹ Duyên 04/06/2000 K1216A x    

125 K12C16155 Ngô Thị Thu Thảo 19/06/2000 K1216A x  x x 



TT Mã sinh viên Họ và tên Ngày sinh Lớp 
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126 K12C16166 Nguyễn Thị Thùy Dương 24/07/2000 K1216A x   x 

127 K12C16168 Siu H'Thuinh 20/05/2000 K1216C x   x 

128 K12C16203 Phạm Thị Cuối 13/09/1997 K1216A    x 

129 K12C16209 Trần Tiến Hoàn 16/07/2000 K1216C x   x 

130 K12C16211 Trần Thị Ngọc Hiền 11/12/2000 K1216B x   x 

131 K12C16212 Đặng Thị Vi Vi 18/01/2000 K1216B x   x 

132 K12C16213 Bùi Thị Ngọc Ánh 20/03/2000 K1216B x   x 

133 K12C16221 Phạm Thị Linh 04/12/2000 K1216B x   x 

134 K12C16224 Tô Thị Phương Loan 19/05/2000 K1216B x  x x 

135 K12C16225 Phan Thị Thùy Trang 08/11/2000 K1216C x   x 

136 K12C16229 Lê Đình Mãnh 09/12/2000 K1216B x x  x 

137 K12C16230 Lê Văn Quyền 15/11/2000 K1216B x   x 

138 K12C16236 Lê Thị Tâm 08/09/2000 K1216C x   x 

139 K12C16267 Lê Thị Thảo Sương 17/09/2000 K1216B x   x 

140 K12C16270 Huỳnh Thị Kim Hương 10/04/2000 K1216B x   x 

141 K12C16272 Vi Thị Hồng Nhung 18/11/2000 K1216B x  x x 

142 K12C16275 Huỳnh Thị Phượng 05/01/2000 K1216B x   x 

143 K12C16278 Trần Thị Thu Hiền 16/06/1998 K1216C x   x 

144 K12C16280 Đặng Như Thị Thảo Quỳnh 01/08/2000 K1216B x   x 

145 K12C16283 Lê Thị Phương Anh 10/10/2000 K1216B x   x 

146 K12C16284 Nguyễn Thị Giang 20/11/2000 K1216B x   x 

147 K12C16287 Huỳnh Thị Mỹ Vy 16/07/2000 K1216B x   x 

148 K12C16297 Nguyễn Thị Trung Bình 20/09/2000 K1216B x   x 

149 K12C16304 Lê Thị Phương Luyến 12/08/2000 K1216B x   x 

150 K12C16306 Dương Thị Hòa 10/03/2000 K1216B x   x 

151 K12C16308 Dương Thị Hiền 10/03/2000 K1216B x   x 

152 K12C16345 Lê Thị Nguyên Trân 16/06/2000 K1216B x   x 

153 K12C16364 Nguyễn Thị Thanh Hoa 22/02/2000 K1216B x   x 

154 K12C16378 Nguyễn Hoàng Quốc Dũng 03/11/2000 K1216C x   x 

155 K12C16380 Nguyễn Thị Trúc Quyên 14/06/2000 K1216B x    

156 K12C16388 Huỳnh Thị Kim Liên 13/01/2000 K1216C x   x 

157 K12C16393 Nguyễn Thị Thu Phương 04/05/2000 K1216C x x  x 

158 K12C16404 Nguyễn Thị Kim Tiến 20/06/1998 K1216C    x 



TT Mã sinh viên Họ và tên Ngày sinh Lớp 

Hồ sơ SV cần bổ sung 
(bản sao y hợp lệ) 

Bằng  
tốt 

nghiệp 
THPT 

Học 
bạ 

Giấy 
khai 
sinh 

Hộ 
khẩu 

159 K12C16425 Cao Lê Kim Hằng 27/05/2000 K1216C x  x x 

160 K12C16428 Nguyễn Thị Như Phương 17/05/2000 K1216C x   x 

161 K12C16430 Nguyễn Thị Thu 04/10/2000 K1216C x   x 

162 K12C16435 Huỳnh Thị Diễm 24/03/2000 K1216C x   x 

163 K12C16436 Trần Thị Đào 10/01/2000 K1216C x  x x 

164 K12C16441 Nguyễn Thành Thiện 14/08/2000 K1216C x  x x 

165 K12C16449 Phạm Thị Tâm Tình 03/05/2000 K1216A x   x 

166 K12C16450 Phạm Thị Ngân 04/03/2000 K1216C x  x x 

167 K12C16455 Trần Ngọc Phương Trinh 26/07/2000 K1216C x   x 

168 K12C16456 Tôn Nữ Tiểu Mẫn 18/03/2000 K1216C x   x 

169 K12C16457 Nguyễn Ngọc Điệp 01/11/2000 K1216C x   x 

170 K12C16458 Phạm Thị Diễm 22/11/2000 K1216C x   x 

171 K12C16460 Nguyễn Thị Vân Anh 20/02/2000 K1216B x   x 

172 K12C16473 Nguyễn Hữu Thiện Hương 27/08/2000 K1216A x    

173 K12C16485 Trương Thị Thủy 12/12/2000 K1216A x   x 

174 K12C16488 Lê Thị Thu Vinh 23/09/2000 K1216A x   x 

175 K12C16492 Bùi Nguyễn Quỳnh Như 28/04/2000 K1216A x   x 

176 K12C16494 Trương Thị Yến Nhi 02/02/2000 K1216A x   x 

177 K12C16496 Lê Thị Ngọc Phương 02/07/2000 K1216B x   x 

178 K12C16503 Trần Phúc Khánh Đoan 01/07/2000 K1216A x   x 

179 K12C16510 Trần Thị Hoài  Vân 23/11/1999 K1216B x  x x 

180 K12C16516 Nguyễn Thị Như Quỳnh 01/06/1999 K1216C x x x x 

181 K12C16533 Đỗ Thị Kim Thoa 29/09/2000 K1216C x    

182 K12C16537 Nguyễn Thị Hoàng Nhi 22/11/2000 K1216C x    

183 K12C16542 Trần Thị Như  Ý 22/08/2000 K1216B x    

184 K12C16416 Hà Thị Thu Hương 30/12/2000 K1216C x   x 

 



 

 

 PHIẾU ĐIỀU CHỈNH THÔNG TIN SINH VIÊN TỐT NGHIỆP 
Khóa học: ……………-…………… 

 

 

Họ và tên (In hoa): ……………..………………………………Giới tính :……………... 

Ngày sinh: ……../……/………….; Mã số SV: ……........................................................ 

Lớp: ………………………………..; Ngành đào tạo: ……………………….................... 

Hình thức đào tạo: …………………………..; Năm tốt nghiệp: ……………………….. 

Nơi sinh: ……….………….……………………............................................................. 

Số CMND: ……………………; Ngày cấp: …………; Nơi cấp: ……………………….. 

Địa chỉ liên lạc: ………………………………………...................................................... 

……………………………………......................................................…………………. 

Địa chỉ Email: …………………………………………………………………………… 

Số điện thoại: ………………………………………………………………………......... 

         

 Sinh viên ký xác nhận 
 (Ký và ghi rõ họ tên) 

ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG 
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN 

VÀ TRUYỀN THÔNG VIỆT - HÀN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Đà Nẵng, ngày      tháng     năm 2021 



CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 
ĐƠN XIN XÉT TỐT NGHIỆP 

 

Kính gửi: Hội đồng xét tốt nghiệp Trường Đại học Công nghệ Thông tin và Truyền thông Việt-Hàn 

 

Tôi tên (In hoa): ……………………………………………………………………. 

Mã số sinh viên: ………………………... Lớp sinh hoạt: …...………………..…… 

Dân tộc: ……………………………….... Giới tính: ……………………………….…... 

Ngày sinh: …….. /………./ ..................... Nơi sinh (Tỉnh):……………………………... 

Ngành/Chuyên ngành đào tạo: …………… ........................ ……Khóa: .…….-…… .....  

Điện thoại liên lạc: cá nhân……………………… ; bố/mẹ (anh/chị): ……………........ 

Địa chỉ gia đình: số nhà – tên đường (tổ, thôn, xóm)…………………………………. Xã 
(phường, thị trấn) …………………………………... Huyện (quận, thị xã, thành phố) 
……………………………………….Tỉnh/Thành phố  .................................................  

So với chương trình đào tạo quy định cho toàn khóa, hiện nay tôi: 

1. Tổng tín chỉ đạt                         : ………..  

2. Điểm trung bình chung tích lũy: ……….. 

3. Danh sách các học phần đang học tính đến thời điểm nộp đơn gồm: 

TT Mã học phần Tên học phần 
Hình thức học 

(học cải thiện/trả nợ) 
Thời gian hoàn thành 

(dự kiến) 

1.     

2.     

3.     

4.     

4. Các điều kiện xét và công nhận tốt nghiệp: 

- Bị truy cứu trách nhiệm hình sự hoặc bị kỷ luật                     :  Có                          Không      

- Đã hoàn thành chương trình Giáo dục quốc phòng – An ninh:  Đạt                            Không      

- Đã hoàn thành chương trình Giáo dục thể chất                       :  Đạt                           Không      

- Đã đối chiếu bằng Tốt nghiệp đầu vào theo cấp học               :  Đã đ/c       Chưa đ/c    

- Đã đóng đủ Học phí, Đoàn phí theo quy định của trường       :  Đạt                           Không      



Với kết quả đạt được nêu trên, tôi xét thấy đã đủ điều kiện và mong muốn được xét tốt 
nghiệp trong đợt này, kính đề nghị Hội đồng xem xét để tôi được xét và công nhận tốt 
nghiệp. 

Trân trọng./ 

 

Đà Nẵng, ngày … tháng … năm … 

Xác nhận của Cố vấn học tập Người làm đơn 

(Ký, ghi rõ họ tên) (Ký, ghi rõ họ tên) 

            

  

 

 

 

Xác nhận kết quả tốt nghiệp của phòng Đào tạo 

(Ký, ghi rõ họ tên) 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Lưu ý: Kể từ ngày nộp đơn xét tốt nghiệp, sinh viên không được tiếp tục cải thiện điểm. 
Mọi thay đổi về điểm sau ngày nộp đơn nhà trường không giải quyết. 


